
 
 

 

 

 Via S. Marta 3 – 50139 Firenze 
segreteria@dicea.unifi.it | dicea@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Prot.         del       Decreto n.              Anno 2025

     

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. n. 165/2001 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 
VISTA la Direttiva Rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. 
68452 del 12 ottobre 2009; 
VISTO il D.D. n. 2626/2025 con il quale è stato dato avvio alla procedura 
comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo esercitato nella 
forma della collaborazione coordinata non abituale nell’ambito del progetto di ricerca  
“PNRR CHANGES – SPOKE 7 PROTECTION AND CONSERVATION OF 
CULTURAL HIRITAGE AGAINST CHANGES, NATURAL AND ANTHROPIC RISKS 
(FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA) NEXT GENERATION EU - CUP 
B53C22004010006 “; 
VISTO il D.D. n. 3470/2025 con il quale è stata designata la Commissione 
giudicatrice della predetta procedura comparativa; 
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo esercitato nella forma della 
collaborazione coordinata della durata dal 15/04/2025 al 15/09/2025. 
 

1)  Renzo Maseroli            punti 96/100/  
 

Art. 2 
Al Dott. Renzo Maseroli verrà conferito l’incarico di lavoro autonomo esercitato nella 
forma della collaborazione coordinata  per lo svolgimento dell’attività “Consulenza 
per la realizzazione di misure geodetiche”. 
 

Art. 3 
Il corrispettivo previsto è di Euro 25.000,00 al lordo degli oneri a carico del 
percipiente. 
 
 
Firenze,       

IL DIRETTORE 
Prof. Gianni Bartoli 


		2025-03-28T12:20:56+0100
	Gianni Bartoli




